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10/100/1000BASE-T POE/R— FDIREEA R L F T,
LED & | K& RTAE
" =] | 1000Mbps TU VoL LTLET .
| = | 1000Mbps T/ Wy MEERELTVETD,
L/A j=vd} 10/100Mbps TU VI HHIILTWVWET,
() & A | 10/100Mbps T/ v REXEZIELTLE T,

UL TVE B Ave

| AT LED ON/OFFRZVICKDTLED OFF [CRESNTLVET.

B | ST | IEERBICPOEEREHBLTVET.

RAT | BB (TR BEECDB) [CEENDDFT,

POE B | oy |POEBROEORBENRANAENE LEISIIS. A~
Iy RADISENMEIELUTWVET,

|
Sl REBHERIC POEBRMEESNTLE B Ao

— | BT | PoEZEMBDEEE RSN TLIE T,

LED ON/OFF IR V[CKDTLED OFF [CERESNTCVET,

SFP 20w b LED

SFPAR—FDREZERLE T,

LED & | e RIS

=T | TO0OMTU VI IILTVE T,

R | 1000MT/{T v hExRIELTVET,

RKT | 10/100MTU VIR EIZLTWVE T,
L/A 5

R | 10/100M Ty hEEZELTVE T,

UV ORI LTVE B Ave

— | Ha

LED ON/OFF IR VI[CKDTLED OFF [CERESNTCWVET,
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uUsB iK— bk LED

USBXEU —DREZEERLE T,

LED & KR8 RTAE
- St | USBAEU—HEEaNTOET.
USE ' S | USBAEU—DESAH/FBE LRT.
1B | A |USBAEU—DORERH/FIHEUICEEDBDET,
B | USBXEU—AEEaNTOEE A
AF=—H X LED
AUBEEDREZFXLF T,
LED & KRB RTABT
| | ARROT R ERERE RSN G N T
FAULT
| ARSICREEBDE A
® =T HRICERMEBEINTVET,
POWER -
JELT AEBICEBRARIEINTOEE Ao
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2.1 REHFEEHSRETD

FEBIRDITFEICL BDREDN TS ETo

O JdLRBICKLDKFEREDRE
AER%E B LV EDKERBHRICHRET 2HE(E. BBOILREZFERLTE
BLTLIZEL, JARR AHBAOHRZRRLICY, AERODBYPRED
DENEZRLELIZYLET,

O SyIRIUMYBMMIKD 190 VFSvINDRE

O EREISTv MMIKDEENDE

\'On - BUHIEERUNOREZEZFEA UCREZTDEVTLIEE W, Fie. FEICER#INT
gz VWEELITECRKDREZTDIEVTLIEEV.. MEYIEITEICKDREF. NKPHEDR

RHEBEDET,

- KEAALNRELEE. IO HIIARERSE] THoTH. KFAAICRELIES
L_tl.’.’\l&gDb‘hiD‘Pﬁ'(tﬁ%‘l““‘lib“iﬁbiﬁ'o ERNICRBOREZHEEL. BED
HDBEICIFIEBICERZE LD, BHYR— MYy —([CTERLIEE L,

@ REICET IRMBEMIBHA—LN—JICTRALTHEOETDT. REDKF. HEDY
R —a7ILESHETTHERDS X, BICREZT> TS,
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BRETDHLEDER

AERDHFIBEPRTZELOHBHNINC, BTAXR=I[REDDIC] 2L DFALI
=0
HRBICOVTE, ROFICTZFELIZS0,

BRT—TIVPEXT 4 7 DU —TJVICHEBEADINN D K SIEREFRIT T EE L,
FULE, SUF, EREEEDZRFICHRBLENTLIEEL,
RAFRINTED LS IC. FREODBEJIOAZISHEVNKSCREL T LS,
TEVEISPT P AR REIFSARICERE LIENT L EE L,

EEZ EICUTRELENTLEEL,

ARED_ECYEEDENTLEEL

ERBXDOHCDB. SREGH. ETODOZVERICRELLEVTLEE L,
ARRIEEATIFSERICENT B Ao

O o O o o 0O o o0 O

AR I—DIHFICEDEBNTLEEV, BEIZFUF (F) TIARIF—DiHTFICHN
B EFHBEIDHEICKDHEDRRAICEDET,
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2.2 JLEZHDIID

JLEDOWMDFT /D TFL

JLEDERD T

1T AEEEBOUBOILABRARIC. JARDEVEZBALZT,

dLB \’_/ U’\‘"JI\(D-;«E

Y

Ne

L

2 HBTUNYFOBEZHBLAAZ T, UNY FOFEHHLHY, RHS5KREFB<QY
ENCR

JLEDEDETL

1T AEEBOORBICBOONTOSIARZRITLET.

UNy FOEE JLAROBRBICNEDOYA FRFSAN—%2ZLAH, UNY D
B|ECL>TEE T ~2mmikOWT<IZE L. BED RSN, JTARNITNE T,
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23 194YFSvIICRHDFIITD

AHRFEBD 191>V F SOOIV LFvV bEBALT. EIARBDI9AVFSvo
ICRUNFBZENTERT,

LI TFROODHEICEEL TS,

e —n

Mo - -

<]
=
)z

|

-« >k

- MFODHAICKELTLZEL, ZNLSDFAICRET L. ERERAD TERLIE
b KKEPHBOFEREEDE T,

- ISy hBRUTST Y FARVBHTEBOBDZERAL T EEL, FlEUSDRY
BEZFEALICEE. NEPRE, HEORRAELDIENTDET.

© AEME 19 VF Sy IO NI DEFELER Y TRRICEEL T EEL, BEEH
TRDBEZE. BIEEICKDERLGEINRET DHBZNHHDET,

© ARREEMESNC 194 VF Sy IICERHTHEEF. BROT7-RIF191VFSvIE
EERIDZBADSWMD KRS CLTL T,

gt

191 YFSyIICRDMNIFIRIEGE. 28R—I [TLRDEDIFFUL] DFIEICHK ST, FH
ok MBS ILRZEIFFUTREETED I TS,

1 BRI—TUPEATA POr—TLERTLET,

2 BlR0T7Srv ARYEFERLT. &MERBcTSry hERUNTE T,
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2.3 194YFSvIICHDbi1ID

3 SVYOITHNBORIYZHEALT, 191V F SV OHICARBERMUNTE T,

-/

A
X

R
<

\
ocovocoovoYoooo oo
)

\

<
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2.4 F7aVEFIAULTRETD

FHEHREFUTOF T3y (BIF) OBHRET S v  [AT-BRKT-J22] %= HAL TE@
ICRUNFBZENTERT,
BRUMEFEICDOOTIE [AT-BRKT-J22 ] ICABOEKRGASZS #E2RL TS,

EREJI STy MeERTIES
BT FBOODSMICHEL TS0,
O  AT-BRKT-J22

+ HREER | =

(WmesHE | My By

— AN 25 25

i o b

¢ HAVSVAE I S AV VA E % L1

= SERTEER = =
(B 250

- MFODHEICKELTLZEV. ZNRNDHTAICRET 2L, ERERAD TELLIL
D KKPHBOFREREEDE T

- BEREJST v hEERAUTCERICED I BEE. EUER I THRRICEEL TLEEL,
BEEDNARRDIFIBE. & NMEECIDEREEHDRET DBENHGEOET,

gl

B

i
&b

BEIST v MCRDMITARIVEEBRENTOEBA. BIEBTHELZEL,

- BREBEIST v MNEFERAT ORI, 28R—I[JLEBDED I FUIDFIBICHS>T. &
HENSILRBZIFFUIRETREL T EEL,

n
\
7
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2.5 SFP ZHbf}1r%

SFPOBYNTFDI-ZHRBLE T,
FHERICFA T3y (BIF) TUTOSFPABESNTOE T,

AT-SPFX/2  100BASE-FX (2km) (23#LC)

AT-SPFX/2-90 100BASE-FX (2km) (2:&LC)
AT-SPFX/15 100BASE-FX (15km) (25%LC)

AT-SPFX30/I TOOBASE-FX (30km) (23%LC)
AT-SPFXBD-LC-13 - AT-SPFXBD-LC-15 100BASE-BX (15km) (LC)
AT-SPTXa 10/100/1000BASE-T (RJ-45)

AT-SPTXc 10/100/1000BASE-T (RJ-45)

AT-SPSX 1000BASE-SX (25#LC)

AT-SPSX2  1000M MMF (2km) (23#LC)

AT-SPLX10 10OO0OBASE-LX (23LC)

AT-SPLX10a 1000BASE-LX (23LC)

AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (25&LC)

AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (2:&LC)

AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B 1000M MMF (650m) (LC)
AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 1000BASE-BX10(LC)
AT-SPBD40-13/1- AT-SPBD40-14/1  1000M SMF (40km) (LC)
AT-SPBD80-A - AT-SPBD80-B 1000M SMF (80km) (LC)

Iﬁ; B ARTTRIUSND SFP TIRENHRIIZV e LR BADTTERLIZE L,

==

% SFPDARICDWVTIE. SFRICHBDA VA ML— 3 VA RZESRULTLEE L,
(=

SFP OED{HIFHTe

\'i - HEIONEZERTDIcH. SFPROMIT - WO RBFUDEICIE. ESDUR MR NS v T%Z
me I ARERMERIENRETOTILEEL,

- SFRPIFOUSAT U—Y—RETY ., AUBERERICK T 7 N\—=r—TJI)LPaARI5—%D
ZECFERBVTL TV, BITEEZHDESNHDET,
+ SFPIZFIVVTWVWD S R hAN—IF, SFPEFERAT D EELUN. FTFESHEVLSICLTLREE
' L.
- SFPZEEDIFFULTHEBERD[IF258E. LIFS<EESDIFTI RS0,
+ SFRIEMy hRA Ty TWmdDfcsd. DT - D [FFULDIRIC. NMEDEFEZY)DHE(E
HhFEHh. BLDEE BB DEY 1—)bADRY RRAD Y THEEETY .

- SFPICIF. O hMAODERE - WD [FFUAIC/\Y RILHMTNTWS Y 1 T ERS VHiTN
TWRFATHHDERT, MREELEDTIH. HEENICIEFELHDTI,
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D13

1 SFPO@MZEF>TADOY MMIELRAH HFVERFEDIETHLASET, N\
FILAMROT WS & A TIENY RV EFTRETE LIAA T IZE 0,
FHESOROY b (LB [FSFPE TR TRIBEICEBL T ZEL, BEES
DROv k(P TREBITAEH L TFHICBYET,

2 SFPIZHRRAN=DROTVSEHERF FRASAN-ZEFTLET,

BblEsL

1T Br—Jlb%zlddL&d,

2 REVHIROTOBRATEIREYEBL. NYRUDHOTOEEA TFNY R
Ve FicdhE, FRICSIVTROY FN\OBEZRERRL & T
3 SFPO@RZR>TRAOY RHBSIEHREE T,
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26 R PMI—-IRBEERTD

FAHEBICIVE2—R—PHORY FD—OEeHHTLE T,

+ AT-SPBD80-A - B

(ITU-T G.652%#L)

=TI
BART -7V EBKGEER G TOERBY T,
w—k ER—2I RAIGXEER
10/100/1000BASE-T
- AT-GS980M/52 10BASE-T :UTPAFIU—3LLE
- AT-GS980M/52PS*' | 100BASE-TX: UTPHFIU— 5Ll 100m
. AT-SPTXa 1000BASE-T: UTPIV/\YA R h7JU—BLLE
- AT-SPTXc
100BASE-FX Gl 50/125<ILFE—RT 74 /\—
W AT-SPFX2 GI625/125YNFE—KT7 ()i |2
- AT-SPEX/2-90 : g
100BASE-FX YUIIE—RT 7 A\~ —
- AT-SPFX/15 (ITU-T G.65241)
100BASE-FX YUGIE—RT 7 A\~ S0k
- AT-SPFX30/I (ITU-T G.B52 %4
100BASE-BX YUONE—RT 7 A\~ S
- AT-SPFXBD-LC-13- 15 | (ITU-T G.652 %41
. 550m
150/12 —RT7 AN~ .
1000BASE-SX GISOMMES L FE-FI7 At (E2EE500MHz-kmBs)
- AT-SPSX . ) 275m
Gl 62.5/125ILFE—RT 74\ (R ERO00MHz-kmE)
EI5BF 1000Mbps % | Gl 50/125VILFE—RT7A/)(— Tkm
- AT-SPSX2 Gl 62.5/125XILFE—RT7A)\— okm
1000BASE-LX VY IIE=RT7 A~ (ITU-T G.652%H) | 10km
- AT-SPLX10 Gl 50/125%ILFE—RIT7AJ\—"2 550m
- AT-SPLX10a Gl 62.5/125WILFE—RIT 74 )\—*2 | (E&EFHE00MHz k)
RIBBEA 1000Mbps . | Y ZILE—RT 7 o)1— A0k
- AT-SPLX40 (ITU-T G.65241)
REBEREA 1000Mbps 3 | YV JILE—RT 74— 80Km*®
- AT-SPZX80 (ITU-T G.B52 %41
1 D351 1000Mbps 3 | Gl 50/125XILFE—RT7A/){— 50
m
- AT-SPBDM-A - B Gl 82.5/125XILFE—RT 7+ /\—
1000BASE-BX10 VUG IWE—RT 7 A)\— Lok
- AT-SPBD10-13-14 | (ITU-T G.652%41)
10WA[E 1000Mbps ¥ | > FIVE—RT 7 A )\— A0Km
- AT-SPBD40-13/1 - 14/1 | (ITU-T G.652 %)
107 E 1000Mbps ¥ | V> I IVE—RT 7 A )\— .
80km

¥ 1 PoERBEWERZERIT DBEOEAT—JIUE. 3OX—I[T—T L] ZTEL LT,
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¥2 RIWFE-RI7AN—ZFERIBRCE. WHIDE—F-IVFTrvazvd - \yFI—
REFALTLEEV
%3 {ERT—TJILDEEN0.25dB/kmETT. 8D 20ps/nm - km DIFET I

EROULDT

10/100/1000BASE-TK—k

MDI/MDI-X BEhER#EHAEIC K Y. EHEDR— FDREE (MDI/MDI-X) [ICHDH5 T,
ARU—F/ODRDEESDT —TIAEA T THLHERTBDENTEE T, RERD
MDI/MDI-X BEDsR#EEREE. R— FOBERE, T2 TV HRDREICHHDST
EOBEE-—FTEEMCTBHIEDTERT,

1

AEIGM 10/100/1000BASE-TR— R, UTPr—ZIWORI-46IROA—% %=
LAAE T,

2 UTPr =)0 Ld>—mORIMI RO A —% #HHELESBO
10/100/1000BASE-TAR— FCELAHF T,
FER— b

K7 7AN=r=TELC IROR—PEBSNIcLDZ CREIZS D,
AT-SPFXBD YU —X & AT-SPBD Y U =B D SFP THERI 2T 74 N—4—T
JVIE2ETIRICZ>TOE T, ARBD TXZEHEDEEDRXIC, RE@BDRX % #
DB D TXICHERL TIZE 0,

AT-SPFXBD YU —X& AT-SPBD YU —X(&, EXZETRBDREDOHXZAVLBICD
1ERKDOHIT 7AN—= =TV TRENTEF T,

1

FERDSFPR—MIHT PAN——TNVOIROE—%EZLIAHFET,

2 RKIFAN—S=TIDED—MHMOIRO AN —Z MRS DOIR— FCELAH

i@—O
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2.7 PoE XMDZEHBRZERT D

AT-GS980M/52PS [C POER I DZ &EEs = H L £ T
AEGBIFH S R4 ZBEBE\DICEN TS IEEE 802.3atICHIGL TO & T, #6EAR
BT —=TIWDESK(1.23.0) #EAL THREZTOAIRFT T« TAZEBLTLET,

PoE#EHAEE. T+ U TIFINTDPOER—FTEMCE>TLET,
BRSNS HRERSE CIIB<BEDM —¥ Ry MBSO ICIBER. B8%2THT
BED10/100/1000BASE-TAR— & LTEMELE TS

PoE #aE {1

ARERDPOLASEMAC DV THRALE T,

FEERESR
KIBTlF, PoEMEMLARIC DO TUTOABZHABLTHRBELTOET,
g CLI DEmEZFRTE e
POE ERDRASHAE Nominal Power |+ RelCIEMSHTING POE AR (2 A7 L2H)
DERKHIGEEE
=ENE - Actual Power | ARSR(TEBSN TS PoE AIER (VAT L21F)
PoEBROEERE Consumption DEHEHE
PoE EEDRFIES — BAEEEOD SEHFEREZZELSIVCE

SEMIRDENT S AP PoEERDEHFERELE D PoER:EE#HIF. CLIDshow power-
o inline Y K GEEFHEEXEC E— R) THRTEXT,

RAHIEED
1R— FHIZYDRABHCENIF30W, YR T AREORAMACEHIE740W TT,
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BENOSA

IEEE 802.3at THESNTLBENO SRABFICDOVTIE. TFREZEBIZSU,

Flo. BEBITIC, ERSNICZBHSESOEBNERENEENO S ADRKEICSITHE
D, B ‘_,AﬁTﬁEET FEETRICRLET. SBHERENENHSRADLERIGEL

TORBVREEBOBE, FTRICRHSNTODLYEZIDOR— FIMBETE DR
DY E T, sFLLEIRADIENENTTE] 2 CEIZS

552 "Egsig%j’ HEREOES RIS (ST AR — M DERAR
0 | 130w 15.4 W 48
1 3.84 W 40W 48
2 6.49 W 7.0W 48
3 13.0 W 154 W 48
4 255 W 30.0W 24 %

m

EHBROERAECL O T, ERFICHEERRERIN— FORAMDIENT 2EEGHHDET .

BH. AEDTIFIREEBDOOSR0FHSRIEBAFICHRONEIIOT, LBOFRBT
OS5 R0DERLIFEBLET.

BNEDTTE

FHD T FTEEBIIHERSNIOR—FIHL T, ZERBIVEEITBNICTEN%
fé’—t‘ﬁ%@“étt\O@ﬁ@E NIDEEHBLTOE T,

D RT LE2ROMHG a_%%ab\&‘)é?b\ U, FiCICERSNICRERES N\ DHBEZ B0
IBMLET, K— I\’\O)H:'djeajjat BHESORBOENEABICHLEDVTREYU R
CE

RERSBIDBET HNICTENZHRIGT 12D, PoEE E@gﬁ%ﬁ%ﬁo\<iﬂ%&éb
ENTEFTH, FRDGCERLEBF DI, F—TIVTORBHBEAD PEEHBDE
NEREOZEHZEEL T, %ﬁ@ﬁﬁ@%ﬁé%U%ﬁ’JdZ\gb"&‘)Uiﬁo

faERF DEBSTIEN

power-inline priority AYY R (A YR —2J 2 —RE—R) T. A— T EICHBELE
% low (). high (&), critical (&%) D3BETHETE£T,

POEBRDEBNEAE ME) N'RARIBENZ LO 2156 IBBPOAR—FDI5.
o ELBAIRLOBEOR— FN\DIEBZFELELE T,

TI7#)WETE INTOR— FTHREEELEED [low] IHESNTVE T, EERLEE
DERUR—FETE RN—rBESONSOFOHBEEBLUIE<ZYET (R—F1H5'E
2 EHBRIRMD B,
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2.7 PoE MDZEHBZERITSD

R— D SOHENEAD LR

RO EH Y, power-inline max ANV R (VA=D1 —RE—R) T, A—krZ&IC
BRALNENEFRICERETDHENTEEZ T, BABLHDDEBBTR—FHEDOEHEN
D ERREABAICHBEE. BBETIEMICERE <Y R— E\DIBENRBIESNE T,

T2 IWETE IRTOR—FTLREOKRFETT . RFREFE, HHcNIcZEHE
BDBENY S RICHBTBRAENENHD LREGZY E T,

R—EDEOENENHD. 45X 1 ZERBOBEEIWN, HSR2BBHBOBETW.
OS5 RITEHRBOHES 154N, HSRIZTERBOBREIOWEBRADE., FZHR—F
NDFEEMBELEENE T,

power-inline max ¥ Y FERER(F. ERSNICREESDEN O S XICHTI2RAL
HEAKYENSWVEBDBE, BESNICLREA#BADEHMEZFIELET,

IaEERE(E

FROMBEEILEZBT BICD, AHRBE. BHERED —EBEBAIIBEIC. WClCHE
MeNICRBHGE\DICEZREIT DLV DEEZTOE T,

RER—FCHIICRBESB M ERCSND L, ARRIBEEEDEHD S X %H3IL.
FBOSATRESN TV SHBREBDENE. BBRSHERSNICBHITDPOES
BORRENE LB LT, FIRBHEB \DIEBZEBI DN EDNZHML T,

IS BBHSEREIC, (B3OS A0EN] D [REEN] = LOB5ETZEHEN
DIBZESL. [ZHOZRAOEBNH] D RREN] 2 TO3HEEIRERSB\DIcEE
L E T,

[ZBOSRADEN] LG O5R1T=4W, H5R2=7W, H5R3=154W, HSR
4=30W%IEL. CNS5DEEPEEBRORIENE ZEBLET,

POEERORFIENICH LT, HICICERSNICREHS \DIEENEESNEHISRAD
DRFIROEHY TI,

PoE BROREIES" FlclICERES NI REREDRETS
15.4WLEL_E 30W Kif ISR ARBRENDIEEIRS (I5X 1 ~ 3(34aER)
7WLELE 15.4W K U523~ AZEHENDIGEIES (U5 1 ~ 2(3H5EH)
AWLLE7W K U5 2~ AZBHENDIGEES (U5 1 [FHEET)
AW K5 205 ADR BB NDIGEIES

¥ BAEARREIC—ETEEVY. RREBICBVNTULEWMERZIMERT 2TREEDSHDHT .

CERE RABHEEND 740W D AT-GS980M/52PS (CBWNT, PoEERDENEHEA
SH'730WIE21BE. RRBNIFIOWEBUET,
CORET, FCICH SR IRBMGS=HMLIHES, V7R3 =104W>10W &Y,
EEREOBHEAEN TOWKBTH > TH, HBEIRHEBSNEEA. BULRHETHS R
~ 2 DEBHBEFHRLIBEIEE. BELNTONET,
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—7. HERERA— L [R—ED5OENHBEND LRI DNRESNTOSHEEE. HBEITS
OHHICIBEBRIEDFB O SR TIR<, REBHEASNE T, 1LEAL RRES
DOWDIRRE T, #Ic0BEHEDEHAR— HCSWD LRENRESN TLBHE(
BW<10W &3 B 1ch, BN NE T, 1oL, ZEREBHVEELIT BTN
TEZ LONF, ZHER— N\ DIKEERELSNE T,

=2

UTPr =T EARLE T,

BREHSRICK > T ERTEEBUTPY —TIbDHhT TV —HRBUE T, TRZSR
LT<izs,

B PoE ZE Az
B POEIFHImORES IEEE 802.3af % IEEE 802.3at X/

10BASE-T A7 JU—3BE H7FIU—6lE | ITVN\YXR-AFIU-5BF
100BASE-TX| #AFJU—5BE H7FIU—6lE | ITVN\YXR-AFIU-5BEF
1000BASE-T IVN\VAR-A7IU—6LE

MDI/MDI-X BEhERE#AEIC L Y. #ERFEDR— kDB (MDI/MDI-X) [ICHD D5 T,
ARLU—F/ODRDEESDT —TIAA T TLHERATEDENTEF T, RERD
MDI/MDI-X BEER#EEEEE. R— FOBERE, T21TLVVHRDREICHHDST
EOBEE-—FTEEMCTBHIENTEET,

% POE ZEBHERDERICIF. BIRIERDA ML — YA TOUTPT—JILZHITITHLET,
evk
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2.7 PoE MDZEHBZERITSD

EROULDL I

@ - fREPOR— b ST =TI RV CBERIFEENHH D TNDIcd. T—TJILEHREEL
R IABEUTHBRZEERULHIBGIF. 2. SVEZEHIFTLIEEV. BEROBREHN MR
[CHEVWEARECEGEEOMEDRREEDBENDHDET,

- AREERERKER (PSE) EHR T — REHRIT 2551 ARROH AT — RK— ~DPoE
REREEEEMICRELTLEEV, BRI —RiRk— N2EE LT, power-inline enable
ARYR(A V=T —RE—R) ZnoERTEITLE T

T AHEH@D10/100/1000BASE-T PoER— MCUTP —TIDRI-46 IR H A —
EELAHE T,

2 UPyr -7 LD > —mORIMEI RO A — ZPoER BB D
10/100/1000BASE-T PoER—FCELAHF T o
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2.8 VY- EEHKETD

ABIR(ICHREATOCHODIV Y —)VEERLE T,

ABROIVY —VR—FERIM4IROEA—AFRALTOVE T, BARTR
CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, & (EAT-VT-Kit3Z2 AL T.
AEFEI VY —IR—rETVY—=VDY Y PIR—k (F12IFUSBR—F) KL
9,

@ CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2. FfzldAT-VT-Kit3Z{ER U fziEHKIU
8 NEBMERIIZVEUFEBADTTEELEEL,

avJ=i

VY —IZIE VT100Z S R—FLICBBEY 7 h D PHEET 5 IV Ea—&—,
FIFIEHADRS-232 1 V52— 1 —R%=HDVT100 G RimARZFERBL TS,

BEVIRIIT7DREICDVTIE. 45— [V —)LF—ZF)VZERET D] THEAL
eor 9

=JI

o — 7 )V (E 2 BR5E B D CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, &7zl
AT-VT-Kit3%& AL fZ= 0,

O CentreCOM VT-Kit2 plus: NR—I X Nr—=T)bFv b

MFOIVY —Wr—=T)bh' 3Kty B> TO&E T,
- D-Sub 9 (FR)/D-Sub 9E (XR)

- RJ-45/D-Sub 9 (XR)

- D-Sub 9K (#R)/USB

CEAOIYY )LD PJuR— K (D-Sub 9EY) &F1clFUSBR— N\ D
DARETT . 8. USBAR— HEABOXMIG OS ([FHHR— ANXN—I(ZTIHR<
reEl,

O CentreCOM VT-Kit2: RJ-45/D-Sub 9EY (XR) E#]RS-2325—TJ L
O  AT-VTKit3: RJ-45 (XR)/USBEHRIVY =)L —T)b

UTPo =2 (BI58) =#/mL T, TEARDIYY —)LDUSB R— N\ D#EFHHD]
BET T, 08, USBIR— MMEABFOXMIGOSIFH#ER R — AN —ICTTHR<IZE W

CentreCOM Secure HUB GS980M /U —X BUREHEAE
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2.8 VY- %EEEHKID

EBHROULDI

71  CentreCOM VT-Kit2 plus Ffzl& CentreCOM VT-Kit2
AEROIAVY —JUR—RICDIVY = =T VD RI-46 IO —Al%EH L £
B

AT-VT-Kit3
ABBOIVY —JUR—FZUTP =7 (8158) O RI-45 IR —Rl% kKL
F9.

2 CentreCOM VT-Kit2 plus &F/zld CentreCOM VT-Kit2
V=T =D D-Sub x5 —BlA DIV —)LDIY P IJuR— TR L
F9,

AT-VTKit3
UTPS =T (BI58) DES>—7F% AT-VT-Kit3 D RJ-45R— ~ZHH#t L. USB A
RATIROR—%IVE2—A—DUSB R—THEmLE T,

Fﬁ’fﬁﬁ’ﬁﬁ“ﬁﬁ’ﬁ?ﬂ“ﬁ?ﬂ?ﬁ

ek

RJ-45
UTPT—JIL(BI7%)

CentreCOM' VT'KIt2 plus / VT'KIt2

AT-VT-Kit3

USB A1~

CentreCOM VT-Kit2 plus Efzld CentreCOM VT-Kit2 ZHFELDIES. SEROIVY —
VO UTIUR— MID-Sub OEY (£2) LADBAIR. BIEERIRS 5 —ZRELTI R
AN
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2.9 BERI—JIVEeERITD

AHGBE BRI EERIDE. BBNICERIAUE T,

—

I

FHER T ROBRT—T V% BRTEXT,

O BEEOERT—7IL (AC100VH)

O  #A7vav (R OLFRIRS5—ERY—7)L (ACT00V ) *

‘.

wE s
=5

AR

AT-PWRCBL-JOTL
AT-PWRCBL-JO1R

% AT-GS980M/52 D+

Bifl. BXOF TV 3> (RIFE) OBRT—TILIFACI00V ATY, AC200V TERT 2155
[, BEBFEEICTHERIEE L,

NEEERT—JILPERIVEY hMEERT D E. RAICLDIENPREOSENDSGD

EER

F7var (A% OLFE RIS —EBRT—JILEBRDOERT —TIVIRIIBALET v I &,

BRICEATEFTEA (LFROARIS—BRT—JIUE. BROERT —JIVICHRTRIF(C
<Wor—JILTY),

EHROUDT:
\g  AMEBEBMEN 191 YF5y U (CENT LT, BROT—XE191YFTysE

EErS
=9

9

AR

1

EERIDBADSWMD KRS CLTL T,

- Bl FleldFTY ay (BI%) Ot FAEOIEVERT—JIVEFERL. EitinTFRt
EOIEVERIVEY MMIERLTLLIEE L,

BRZZIICLTHSBEF VICTREEE. LESEZSIFTIZEL,

BBROERT —TIIRHHIET VO ZERIROX—D 7V OBN T L — ~ZRY
NPESCE

BRI — IR v 5|

CentreCOM Secure HUB GS980M /U —X BUREHEAE
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2.9 BRI—JIEEHKITD

2 BRI-TVABEIROA—ICEGLET.

3 BRI —JIRFBHIETZ VA TERY — 7 IUHRF B VEDICOVEO LET,

4 BRI-TJVOBRISHEBRIVEY MIBHLET.

TR —JIL

3EVEREIVEV S

—EEEEE)

TRHABE. POWER LED () AU LE T
TREVIHOE. BRISIE2BRIV LY FHBRES T,
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2.10 E=EDH(HE

AVYV=IWI—=ZF I ERETD

FERBICHT DRER. EEMHADL) OAHROEEHECHEI IV FSA AR —
71— (CLDI 7’Dt7\ LTITOE T,

BERAWAICIE. ROVITNHEEBLE T,

O  JvY—=Jbik—hCERLEOYY—=ILY—ZF)Ib
O RyhJIJ—ULEODTelneto>S47>
O v kJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~ ~

VY= WAR—=ZF) BEVIFDIP) ICRETDINIA—E—FRDESYTT,
[TXalL—Y3>] [BackSpace F—M*EHE] Fedit IV R HFHEEXECE—F)
DICHDHRETT,

158 &

BERE 9.600bps
T—REVE 8

NUT 4 3L

AW TEwY 1

20—l N—=FDzP
ITIalb—Yy3ay VT100

BackSpace ¥—mix{§ /% Delete

Telnet/SSHZEAT BICIF. HS5SHUHIAVY—ILY—ZF)LH5SOT4(4 2 L. AHFAICIP
pop 7 FUABEZBRELTHKBEDNSDFT. FRMOTHARICIFIPT RUADEESNT

WELWeh, MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh5OT( VTR EERLDET,

Ffe. SSHZEEAT R HEIF. ARADSSHY— H"—’Eﬁiﬂ{t?’éh&)@%ﬁi%ﬂ%ﬁio

SSHY—N\—DFREICOVTIX ATV RUT 7LV X | ZTEBLIEE

B 49X—Y[OIPA Y5~ 1—RZEHT 2]
BA IvYRUT7LUYR /&R - &8 / Secure Shell
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2.10 ZE DR

ARMZEHNTD

1T 2E1—8— 3V DERZAN. BEY I DI PZEBLET.

2 FURKOBREANET,
43— [T — T EEHT 2]

3 BCEWITRANOERTH YRTAYVIEOITHREL. EEIIV T IHE
Teh&d,
52~—YTECBHIT X FOBRERRT 2]

EEX Yy t—IOARBEEP T 7— LI T 7DN\—JaVICKOTEEDET., TLldH<
pok FCHHITHD., RBFBLEBRLTHDIIDT, TTHEILEEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:GS980M-5.4.8-2.1.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
JAYAY /1 \
/o N\ _/ /I
/ \ [ |
/ AN/ \ /
/ /\ ANAVAY /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.8

Current release filename: GS980M-5.4.8-2.1.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ 0K ]
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:

4 AEGEs. [awplus login] 7OV T bA'RRSNE T,
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2.11 EEDHN

REBICREZ T OBROBEORNC DOV THRBLE T,

BETECDOVTOFHMBIE, BHA—LRN=IJ(BED[IYVRU TP LR | #TE
<IZEWe ANV RUDZUYRIOER - 818/ YRTAI T YRT LABEOER
BB IBIEVYRTEEIC DV TIEZB > THBL TOE T, MEEARICIE. FTELDIC
BR8]/ YRT LIEBRL TS0,
7P—LADIPOEFFIRICOOTEHER B/ YRTLJTHAN DY E T,

IRV RUT7LYR /BR-EB/ YATL/ T7—LY 17 OEHFIE

STEP 1 1VVY—ILZEHID

VY —= )b —7 ) (CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, & fo[EAT-VT-
Kit3) T, ZAERDIVY—)UR—FEDVY—IVDUSBHR— b FolE> ) PIVR— %3G
L&T,

41 R=Y AV Y=V EEHT 3]

v

STEP2 JVV—ILY—SFIZHETD

DVYV—UDREY T F DI PERBROA VR —T T AHECEDE TRELE T,
BR 45~—Y[avy—L5—SFLERETS]

STEP3 0OJA1233

[2—H—RB]&E[NRD=FRIAZAHLTOTIVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD—RE[friend] TY,
1—Y—3, NRDO—FREAXFNIFEXBILEFET,

[ awplus login: manager - -Tmanager]E AN LT Eme)+—% 8L T, |
[ assword: friend - Tfriend] AN T Emed ¥ —% 8L E T |

ARV RUT7PUVR /BR-B8/ YATL/OJ1Y

v

STEP 4 ®BREZIFEULSHD(IVYRE—FR)

ONRVRSAVA VR =TI —RT, AERICHLTEREEXTVET,

AHE@DIRY RSA VA VA=D1 —RGF DXV RFE-F] ORI HYET, 3T
RiE@HHHLCHOROSNICE—RTULARGTTEROCH, IV RAEERITITBHEESFEDR
E—-RICBEIL, NHBIXVEAEANTEEICRYET,

O DI1 VBRI FFEEXECE—FI T,

awplus login: manager
Password: friend [Enter] (RPRICIFRRSNFEA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.8 18/04/17 18:57:58

awplus>

VYV RTOVTRRRED> D, FHEEXECE—F THB Rl TOET,

CentreCOM Secure HUB GS980M /U —X BUREHEAE
2 REBELER

47



48

2.11 EEDFHN

\

EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITYY K (show xxxx) D—BLHRTTCEF
Ao

O SEHHEEXECE— R Tenable VY F#RTI 5. [HIEEXECE—FJICREILET,

awplus> enable
awplus#

IVYVRTOVTRREDI#]D, HHEEXECE-—RTHBIIEARLTVETD,
FHEEXECE—FTIE. IRTOBEHRERIVY K (show xxxx) DEFTTEBIEFH. YRT LA
DOBRBPEHERE. 7P VRERQE, SETER[RTIVVR] (VY ROMRIN¥D
BHEUTHDIVU R, RY FD—OHBELTOBEZERET S [REIVY R EREL
TIOEDZETIBIENTEET,

O Y5HEEXEC E— K Tconfigure terminal XYY RARTI 2 &, [40—=N)VAVI15E
—KlICBBLET,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

OXYYVRTOVITRERED [(config)#] A O0—N)VIV T4 FE—RTHhDEARLT
W&,

0NV T4 0FE—FRlE YRATLALEICHHDBIREINY RERITITDICODE—
RTY, ZBERBCOOTIE OTAVNRD—RFDEBPRR FRBOEKE. X1 LYV—=20D
BEBEHECDE—RTITOET,

FRRCE CTITRLIZ3DDIENCEZ<DINY Y RE—RP DU T, FBICDONOTE 3
IYVRUDZPLVR|ETELLZS0,

B ovvRUTFLYR /BR-EE/ VAT L/ OXY RE=R

v

STEP 5 JEREZ{TS (IV Y RAHE)

MFCINVY FOANGIZERLE T,

O A=Y —=TFHhOoV rEERTS (HO-/NVIV T4 TE—F)
HERLANIVIEDI—H— [zein] ZER T Do /NRAD— FlFE[xyzxyzxyzle

l awplus (config) # username zein privilege 15 password xyzxyzxyz
ARV RUTPLYR /&R -8/ 1—Y—5/ 1—Y—T7HUY hOEE

OBOGAVYNRD—REZEETS (HJO0-N\VIV T4 HEF—F)
004 V%, manager PADY EDNRD—RAZEET 5, /NRAD—R&[xyzxyzxyzlo

l awplus (config) # username manager password Xyzxyzxyz

IRVRUTPLUVR /BRE-EB/ VAT L/ )NRT— ROEE

v
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ORRABERETS (JO-NVIV D74 TE—F)
KRR ER2ELT myswitch] #H/ET B,

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch (config)#

IV REFEELIC, IV RTOV T FOEED Tawplus) H'5 Mmyswitch) ICEE&n
ER
BR ovYRUTPUYR /BRI / YRT L/ KA NRDBRE

OIPAYR—D 1 —R%ZERT S
vian1IZIP7 R L2 192.168.10.1/24 %8 F I .

myswitch (config)# interface vlanl
myswitch (config-if)# ip address 192.168.10.1/24

| ARV RUDFZUYR/IP/IPAYS—T1—R

TIHWET—bDT4ELT192.168.105%8BEFT 5o

myswitch (config-if)# exit
myswitch (config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

BR ovYRUT7LUYR /1P / Bkl

O YRAF LB ZHRET D

FERIBBICE > TNV OP Y TSha85T (UPVEALAH0Y D) ZREILTHY. 28
B (C(EAEIBSET D SIRERZIZ RS L TV R T AFUABIRSNE T,

0597 EDOREFEBE%ZEEICRDICD. YRT ARKZITEEICEHE TERIBSEEZHTT
HL&ET,

BA LY — % BAIZER (UST, UTC KUY IBREEATLD) ICRET S (FO—/N LDV D
4 OE—=R),

‘ myswitch (config) # clock timezone JST plus 9 ‘

YRT LBB(BNEEZDZ[2018E5 8128 1785500 JICHRET 5 USHEXECE—F).

myswitch (config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 May 2018

NTPZFIRL THEZ % BBB/ET 556 NTPH—N—0DFE= LT,
NTPH—N—DIPPRFLR%ZEET S (HO-NVIV T4 TE—F)

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

Eild OYYRUTFUVR /ER-EBE / YAT L/ YAT LZIORE

v

CentreCOM Secure HUB GS980M /U —X BUREHEAE
2 REBELER

49



50

2.11 EEDFHN

STEP 6 REZREFID

RELICRBZRELF T,

SYVZVODY T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 0 GBIV T4 9) (1D
E-LTRELFT,

copy DX Y ROKDHUICwrite file DY K¥bwrite memory XY RAEFSZEEHTEZE T,

‘ myswitch# copy running-config startup-config
B oYY RUTFULVR /ER-BE / YAT L / BEDRT

STEP7 0OJ7DUh93

OANVRSA VAV R=T I —RATORENRT LICS, BIPIRLET,

‘ myswitch# exit

Bl oYY RUTFUYR /ER-EEB/ YAT LA/ IRV RE-R

CentreCOM Secure HUB GS980M ¥/1J —X ERiREHEAE
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1 5

COETIE. bSTIVER ARBOMLEF. RS-
R—NCDOWTEHBELTWE T,




3.1 HE>f&EZEIC

FHROBAPICBABHD S TIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

HCR2HT X FOEREZMHEET D

AEBIECEWHAEZRHA TOE T, REREFICIREA Vv E—JICTS-—ATHR
RENE T EBBEBEICIIROELDBA Y E—IPhRRSNE T,

BEX Yy E—YVDOABREEP T 7— LD T 7ON—JaVICKO>TEEDET., FiLlddm<
eok FCH—HITHD. RFBHEBLTHDFRIDT, TTERIEEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:GS980M-5.4.8-2.1.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
/AN /1 \
/N A\ _/ /I
/ \ I/
/ NN \ /
/\ ANV, /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.8

Current release filename: GS980M-5.4.8-2.1.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK ]
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:

EV2-IWTELL FREOIDRAT—ARTHRIRRSNE T,

oK FEDEY 21 —)HERICO—Fsh&EL

INFO FBODEI21—VTIS—HRELTOE T, I2iEL. ARROBEEFABER K
ETY

ERROR #IDEY21—VTIS—HREL. ARRKOBEICEEN TEIIRELELS DY &
El

RSN, FEDIB®AINFO F/2IFERROR TieEh X v £ —YRICERRSNBHE
HYETo

% BEX v E—J}k. AEEBICTelnetTOY (Y LTVBEERFRRESNFEA.
=7

LED RinZi#29 %

LEDDREZBRL TSV LEDOREIEERRCEISEIOT, SEHLED
TORICEDKDICRRSNBNEERL TZS L,
21 R—YLEDFR]
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OJ %R

FERDENRTBDOIERDIEICLY, REZRBTESEHENHYE T,

AEBY—=CRESNTVSD0S,. 9785, buffered 04 (RAM LICRBESN/ZOH) &
permanent 04 (75 vy a XEY—ICRESNICOY) ORBTERBICIE. NNt
HEEXECE—F®Dshow log IY > K, show log permanent XYY RA&FEWNE T,

% INS@OIYYRE. 0=V T« JE— RTHRITARETT,

[

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2018 Apr 06 14:16:00 kern.notice awplus ...

FEBHERT B0TA Y E—IERODET 4 —VE THEESNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>:

BI74—VFDORHEFIRDESY T,

<message>

Z14—ILR% SHER
date X wt—IDERAR
time Xy t—IDERESZ

facility T7YUT 14— EORBETIV—TICEET DX v t—IDhERd BIRZSR)

severity OJUN)be Xy T—IDEARSZERY (BIRZSHE)

program[pid] | Xvt—I&ER U705 LDEFIE ZOEZID (PID)

message Awt—IARX

TPy

Y74 — (facility) ICI@RDEDHHBY £ T,
275 SHEA
auth TR IV AT A

authpriv FED TV AT L (EEEDEWVBD)
cron EfIS=IT7—E > (crond)
daemon AT LT—EY
ftp T7A)VERE T IV AT s
kern H—=J)b
Ipr TYUIH—=RT—Z5—HTIRT I
mail A=)V TV RT A
news Xy hNZa—AY TV AT I
syslog syslog F—TE >/ (syslogd)
user 1—-Y—-7JOtXR
uucp UUCPH IV T I
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3.1 E>EEFEIC

O4o LN (severity) ICIERDEDHHY £,
EULNWVIZEFESEBHMTFENTHY, BSFPINSOVFEEXTHEIZEARLE

d—o
B 2 SHEA

0 emergencies | VAT LAPMERNECH D EZRT

1 alerts I BICHNZEE T DINR CHD T EZERT

2 critical BASRBARE U ERRT

3 errors —BELS— Xy tz—

4 warnings EEXyE—Y

5 notices IS5—TIREVH, BEEDQFEZEITOIND ULINEVX Y-

6 informational | @&EERICHITEHMIER

7 debugging | b CEHLIER
BEOEBRAICOWNT

BROEEARIOTPSNMP S v IH—BRICEhsNTH, EIBERIOTP
SV ITHENESNTONIEHRBOERB TlEDY F A,

BRIZ>—ICEBIT205% 2 v DB hShimircY, show system environment _E
TEBDRENBENICHK T 2HBS FEBDEETHDEEMN DY EITDTI124 N
— BAEBSARONTBHE IS0,

BIZIE SROBMHAELETDIEUTOOTP RSy ITHEHhSNETH. D%,
show system environment TIEEKEARL TONISEBDH Y & Ao

- Fault: Alarm asserted. Yes.

- Fault: Alarm cleared. No.

=) ]

WEYT — T EEHL THRT— A LED DRI LB

ELLWERF—JILZEFERLTOETH
BROERT —7IVIFACIOOVATT, AC200V THEAT B%E(. RBES(IC
TR TIZE L,

/RS — T HEL CEFENTLETH

BBRIVEY M. ERMMHEEINTLEID
BIDTRI> 2 BICERLTIZS0,
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POWER LED 3479 2hi. IEL <EIfELELY

BRZZIICUlcdE, A VICLTOEEAD
BEREAVICLTHOBEAVICTB5E(E. LIES<EZHIT T ZS0,

T—2 I &EHFELTHL/A LEDDRLT LIEL
EiREOHEOERIEADTVNEITH
Ry NI—=0 A4V F—=T1—AA—RICEERFHDFEAD

BIEE— RIIEREDRS SBETREFEFSGDEICEESINTLFEI D

speed XY RB LU duplex IV R (A VA —T 1 —RE—F) THR—FDBEE
E-—RZRBEITDIENTEF T, BRAOESREERL T BEE—FHIELL
HABHEILBBEDICHRELTIZS W,

EULWUTPT—JILZERLTVLERTH

OUTPT—JILDAFTIU—

10BASE-TDBEFEHT IV — 3L E. 100BASE-TXDBEFHT TU— 50U E,
1000BASE-T OBEI>FIVNYRE - Hh7TIU—=5 DEOUTP =)L fERAL
T<tzEby

OUTPY—JILD5A 7

MDI/MDI-X BEhsR88HEaEIC L U, #ERSEDR— F DR (MDI/MDI-X) [ZH DD
59, AL—F/O0RDEELDT —TIAA T TEERIBDENTEE T,
AEG@DMDI/MDI-X BEhsRHHEEE. R—FOBERE. T2V VOIRDHRE
CHOPDBT, EOBEE-—RTEBMCITDENTEET,
OUTPY—JILOEE

=7 VRIERX100m EB/ESNTOET,

BAR—I Ry ND—UHREEFET 2]

ELWLKET 74N —JIVZERLTVLETH

OXT7AN=—=JILD5AT

NUFE—RI72A4N—0BER IP/05y FEHB0/125 um. &12l&
62.5/125 umDETOZFARLTIZS 0,

VGV E-—RTFPAN—DBEE ITU-T G.E52EMDEDZHEAL T IZE 0,

SFPORBRICK> T, BARTBINR I 7AN—DRBUET, YILFE—RI774N
—DMERTEDDIE AT-SPFX/2, AT-SPFX/2-90. AT-SPSX. AT-SPSX2,
AT-SPLX10. AT-SPBDM-A-BTIDT, THEELIESL,

B#. AT-SPLX10. AT-SPLX10aD#ERICNINFE—R D7 74 N—%EBT 25
Bld WOTHIE—R - IVFT4Ys3=ZVH - NvFI—RAEFRLTIIZS0,

F 1o, AT-SPLX40. AT-SPZX80. AT-SPBD40-13/1-14/1, AT-SPBD80-A-B (&,
FARBICE>TE PYTR—A—DDREERIBEN DY E T,
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3.1 E>EEFEIC

O KT 7AN—=r—TILDRE

BRAMEREG. 3AN—I[RY FD—OMB2HHT D] TTERIZSO. K
TPAN—=T =T VOHRPERREICK > THEEBHARSIVUFITOT, IR
<frEeEly

O KIT7AN—r—TIVFELL BEENTLEITH

AT-SPFXBD YU —=X& AT-SPBD ¥ U —XLUSD SFP THERAT 237 714 N—4r
—TE2ERTIHIIB>TOET, AERO TX & EBHTDEEBDORXIC, FED
D RX = TR OMESSD TX IR L T IES 0,

AT-SPFXBD YU —=X&EAT-SPBD VY — X3, EXRETERDIBRONZHAVLS
128, 1TERKDH T PAN——TVTBENTEE T,

BAR—I Ry ND— IR EEFT 2]

TILEDCERESNTLEEAD

BB LED ON/OFF AR > DREZTERL T<IZSW LED OFFICERET B L.
2T —RALEDEUSBAR—F LED &R INTOHOLEDASEAI L& T,

21 R—Y[LEDFR]

L/A LED[FR(T9 B h', BETEEL)

— hHERN (Disabled) [CERESNTLIEEAD

show interface ¥ R GESFHEEXEC E— F) TR— kX7 —4 X (administrative
state) R L T</ZE 0,

EHICRESNTOBR—FEBLET BICIE shutdownIVYV R (VA —7
I—RE—R)ZnoERTERITLTIZE 0,

PoE#GENTERFL

PoOE {8 BHEEENENICRESNTLE BAD
show power-inline Y K (GE4SHEEXEC E— ) TPOEMRSBIEEED B - EX
(Admin) ##RL T IZ=0,

PoE iR— bDHABHIHERES N LREZ LBl > TLI\FEBAD

show power-inline 3~ Y K GEAHEEXEC E— R) TR— FDE HEH _ERRE(Max
(mW)) Zz#ESRL T< 2=,

36 R—Y [PoESIGDEERERZEHT 2]

PoEEROENEAENEAMIEENZ LE>TLFEEAD

AT-GS980M/52PS : © 2 R 4 SBHBITRA I R— . H 5 RIZEHESIIHRA4L8
R—FEBICHENTEET,

PoEERDENHFEASNRAEIEENE OB &, power-inline priority ¥ > R
AVRA=TI—REF—R) TISA XA VT 4 —4AHRELTLDHEE. BEEDED
[low] DR—EH5. B—T3A4 AU T4 —DHERFA— FESD—FEAETOAR—
O SieEEELELE T,

36 ~X— [POE RN ZEHIIFIEFT ]
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ELWUTPT—TJILEERLTLETH
TEREBRLT, ELOATIU—OUTPS =TI FERL TS0,

9 PoE S &z
B POEFFHIDRER IEEE 802.3af %ty IEEE 802.3at Xt

10BASE-T A7 JU—3BE H7FIU—6lE | ITVN\YXR-AFIU-5BF
100BASE-TX| #AFJU—5BLE H7FIU—6lE | ITVN\YXR-AFIU-5BEF
1000BASE-T IVN\VAR-A7JU—6DE

36— [POEMIGDZ B ZEFT 2]

% POEZEHERDERICIF. SIRERDA FL— YA TOUTPT =TI ZHITIHLET,

|7

VY=L —ZFIVICXFEDAITELEN

T—JIOEBEIARIT—HIELLERINTLETH
AYROIVYV—=)AR—FF RIM4EDIROE—HFAHLTOE T, =T
#8R7E B D CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, & [EAT-VT-
Kit3zmBRL T<7ZEy,

CentreCOM VT-Kit2 plus && 0 CentreCOM VT-Kit2 (&, YU PIUR—EAD
BHATRETT, CEADIVY =IO Y PIUR—EHD-Sub 9 () U
HDBEIE BIFEERRIRO A —% CAEIZS0,

CentreCOM VT-Kit2 plu KU AT-VT-Kit3 (&, USBAR— F\DEHEHITRETT
USBAR— ~MEARBFDXIG OS (F#EA R — AX—IC TR IS0,

A R=I[AVY— L EEHT D]

BEY T hD 7 Z2 DL ERIFICEEH LTLEFEAD
B—DOCOMKR—+AERIDBEY 7 b I PEERRETHE. COMA—RIC
BOTEEHREL, BETERV., FIFRREICRDIBREDEENHKAELET.

BIEY 7T b I 7DREAR BIEFRY) FIELLTID
KEREHETLTODCOMMR—FBE, BEYI DT PTRELTLSCOMK
— B HLTOBHZESRL T IZS .

o, BEREORENAHBE COMR—FT—HLTOB D ZERL TICE
Vo BHBOBERE(EIG00 TI,
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3.1 E>EEFEIC

VY=V —=FIVTXFHEITTD

COMRK— ~DBEERERFELVLTI D
BEREDHENAEHMDBECOMRN—FT—HLTOBDZERL TIZS W,
COMAR— FDFEHIC00 LOMIBESN TS EXFMET I L& T,
XFANTE— REREFEAE—RCEOTLEID

EANFPFHENTFIANLEOTICE0, BB, AT GRETEA)F—%1BL
OS5 EEFAE|F—EBLTANE-FOPUBAETVOE T,
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3.2 & &

CITR DROA—DEVPHA o —T)VOMR. BRBYPRIBRM S EREROD
HARICDOTERBLE T,

ART =« F=TJ itk

10/100/1000BASE-T (PoE) 15 —J 1 —2R
RI-ABBIDEY 25 —I v vO%EBRLTOLET,

—— 1000BASE-T 1OBA§E-T/1 OOBASE-_TX
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X{E=
1 BI_DA + BI_DB + TD+ G%E) | RD+ (B
12345678 2 BI_DA— BI_DB — TD— G#{E) | RD— (&{5)
3 BI_.DB + BI_DA + RD+ (3%{5) | TD+ (G%(5)
4 BILDC + BI_DD + SF{EH SF{EH
LJJ 5 BI_.DC — BI_DD — KRB HfEA
6 BI_.DB — BI_DA — RD— (3%{2) | TD— (G%(5)
7 BI_DD + BI_.DC + HRfEF ENEd:E
8 BI_DD — BI_DC — SKIEF FIEFA
PoE
IYIIM s Fr4TA
1 -V
2 -V
3 +V
4 ENEd:E
5 K{EA
6 +V
7 ENEDE]
8 KIEFA

10/100/1000BASE-T (PoE) & — JILi&#R
=TV BRIETROEHY TT.
O 10BASE-T/100BASE-TX

AR ) Ehikas
o UTPZ=IIRhL—h) [ T
+2TD- TD- 2
3 RD+ RD+ 3 4&
6 RD- RD- 6

MDI-X MDI
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AR ‘ b
C7p.] UTPT—FL(Z02) [
2 TD- TD- 2
-3 RD+ RD+ 31
6 RD- RD- 67
MDI-X MDI-X
S . bt i
110 | UTPT=FIWRbL—) [
P Y D2
| 3RD+ RD+3-
——Téro. o
MDI MDI-X
RS _ B
[0, | UTPT—F(02) [
> ™ 2 <
| 3RD+ RD+ 3 >
< t :stD- RD- 67
MDI MDI
O  1000BASE-T
AR e
—=7] 1 BILDA+ BILDB+ 1 | =g
—<Hy 2 BI_DA- BIDB- 2 1 D>
L7 3 BIDB+ BI_DA+ 3 =
BT 6 BI_DB- BI_DA- 6 | ey
—=17] 4 B.DC+ BILDD+ 41\ /{3
—< 5 BI_DC- BI.DD- 51 >
L7 7 BI_DD+ BI.DC+ 7 - =
e 8 BI_DD- BI_DC- 8| >
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RS-232145—TJ1—2X

RIMAEBDEI2S—IvvoaBARLTOET,

R%‘ésa 2% (JISHR) EEnE
1 RTS (RS) *EER

12345678 2 NOT USED KfEH
3 TXD (SD) EEF—5
™ 2 GND (SG) E=mE
5 GND (SG) E=mEn
6 RXD (RD) HEF—5

7 NOT USED KR{EH

8 CTS(CS) EET

USBA25—TJx—2R

USB20M&EA TAAR) OxOR2—%FALTOET,
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ARmOTER
— [ AT-GS980M/52 [ AT-GS980M/52PS
HERUIRIE
IEEE 802.3 10BASE-T
IEEE 802.3u 100BASE-TX/FX*!
IEEE 802.3ah 100BASE-BX*'
IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*!
|IEEE 802.3ab 1000BASE-T
IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10*!
IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.3af Power over Ethernet™?
IEEE 802.3at Power over Ethernet+*2
IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree*®
IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree **
|IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic) *°
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
BERREC
CE
e ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950-1
EMIFH& VCCIZS XA
EU RoHS 5%
EIFED
ERANBE AC100-240V
ANEEEE AC90-264V
TERSREIRE 50/60Hz
EARANER 2.5A 12A
BAANET (EHE) *7 1.0A 12A
e 5 7 48W 460W
TIRRED (BABAW) (@A 1100W) *?
e =7 170kJ’h 1600kJ/h
ERAR (B 190kJ/h) (8A3800kJ/h) *°
PoE
#aEAI - FIWEFTF1TA
= A - KELK: 740W
BAGHEET - 17— k&b : 30W
RIBSRI
REFEE -25~70T
REREE 5 ~95% (2L, BEBEECL)
BERRRE 0~50T
EERDRE 5~90% (JcfleL, EBEECE)
ST
\ 441 (W) x 323 (D) X 44 (H) mm \ 441 (W) X 359 (D) X 44 (H) mm
85
[ 4.5kg \ 5.8kg
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ALy FVIAFR

AR7&TAT—R

MAC 77 RL Z &R
18K *°

XEU—BFE

TSyYarXEY— 128MByte

XA IXEY— 512MByte
USBR— bk

ARG 59— FATA(XR)

USB USB2.0
HiR— k3% MIB

MIB II(RFC1213)

i3RIV v I MIB (RFC2674) *1°

RMON MIB (RFC2819[1,2,3,97)L—71)
A5 —7 1 —RH3KRT )L—T MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

PoE MIB (RFC3621) *2

«4—Y 2w NMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)
JUwIMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)
IVF 475 +«—MIB(RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)
TS54R—K~MIB

%1
w2
# 3
x4
%5
%6

w7
%8
%9

Xt SFPEY 1 —)UIERR
AT-GS980M/52PS D+

IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree 221
IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree 228
IEEE 802.3ad &A%

HEBRBICBVTIE [P EKIR RoHS #5455 (China RoHS) | T3k 51 % Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNIVEZEH UL TVRIEEHHDEITH. BAEATOFERSLUBEAH SHEZ
SUENHHUCBEEHSH, BHTEFRYR—METBTUVRREEET, MHREFORTHRAIE
LTHILEEA.

AT-SPTXa X 418 {#FHF
VAT L2EOPoE&T KBRS/ HEE= 370W . FXHEE/ FEHE= 740W
KRHTIF. K=1024

% 10 Q-BRIDGE-MIBD#H#HiR—
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3.3 Rif&1—Y—YRK—b

{REE. (BEICDWT

FERORIATE. HBTHRNSN TS [HSRIES) O [HBRIERE ] ([CLHSN
TOET, BEE CHAICRBRICCHRICT Vo ARROMPEDIR, REFAEDA
MMIHDDET, BEHEBSARONTBEIZS,

7354 RTLYRBRET  BESAHERO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: X9, 0120-860332
BB PHSHh B! 045-476-6218
A~ (- £8%ZR<) 9:.00~12:00 13:.00~17:00

{(REEDHIPR

AEGDERFITIEARREIC K > TELICVDR DEE (FHRFRDIBEK. FED DU
EXBBROBRILCZCDMDEEBBECSH. FICINSICRESNZL) ICDEF
LTE, BRHEEDE=—aba0E0ELET,

A—-Y—=YK—-p

BEEQEGEDLI—Y—HR— b RO [YR—HCLBRMER] 2 CHERBD DA, B
HYR— b a—ATEBEIZS0,

P34 RFLYZAMHEE YiR—bheVy—
http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/
Tel: @8, 0120-860772
BHESE/PHS S : 045-476-6203
A~ - 2B8%Z%R<) 9:00~12:00 13:.00~17:00

Yik— MCRHEISIRR

DBERORBTHE LICRABREEDREZRE LD, DRGEEDEEZTDOIDIC
BHBSENBEORELCRBEZRETESLD. UTORKAIDOL TSNS ELIZE
Vo B8, BEICLYTEBMENDCEBLITOETD HEHLDHITTHEIIIS,

1 —H=EIR
O  HR—+hOEKED
O ®HsKOs. J85F
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FTIC[HR—FDESIZEBBLTOSHEE, Y R—FDESEZHSNS LIS,
PR—FIDESZSHNOSBOCIEVSSEICE. T@ESEPTS EOFBITE8EL T
WIEOTHEVEE Ao

CEBASL

FERLTWVWS/I\—RIT7 -YIRDTT7ICDVNT

YUPIESS/N). VEY3Y (Rev) Z#BHBELIZE 0,
VUPNESEVEYIVE AEICEEN SN TS ERICEBsNTLS) VU
PIESY—VICRESNTOET,

(i) | OO R

S/N 007807G6104000001 A1

S/NEBEDU EfME DAY Y PIES, AN—RPEOF VT 7N kThs
F NI (LEBIDTATIEN) KU EY 3T,

DP—LHIPN—I3VAESNBEELIE0,
J7r—LDITFPN—=I3(F show system GEAHEEXEC E—R) OV Y R THR
SNBDYRT LEHRO [Software version ] DB THER TE=%7,

ATV (B HREBERLTLE5HEE HRBeBM5 TS,

ELWEHERBICDNT

EDKDPERDFEET BDD . ¥NEEDKDBIRRTHET 5DH7Z TE SR
YBEHMIC(BFERTESL DD BN ELIES 0,

IZ5—XyE—=IPIS5—T-FHPRRSNBIBEICE. KRSNBAVE-ID
ARz B0 EIZS 0,

TEETHNE. BEIZ? 7 AVAEPFUL SO (NRD—RPEERGEELBY
DHBEBIT, FELTEEU<SIESOETIOBBOVIZLED,
2y RDO—I1BREICDNT

RV ED=0EDOEFHRRY, BRSNTOBERY FD—OHSEHDOH BEEETH
EHrEY <fcEbe

BHEOHRE CHEADBER. X—Hh—8, #ES. N—Y3a REEH05E<
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FEICET BBEESONNHMEEL. 751 F7 UYRKASH ) ORESETH
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